
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у  Чернівецькій області 

' Н А К А З

11,02.2025 м. Чернівці № 3

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - окремого майна -  адмїнбудівлі 
літ,А загальною площею 47,6 кв,м; гаражу 

літ.Б загальною площею 20,6 кв.м; сараю 
літ,Б загальною площею 32,75 кв.м

Відповідно до Закону України „Про приватизацію державного і комунального майна”, на 
підставі наказу Управління, забезпечення реалізації повноважень у Чернівецькій області від 
29.11,2023 року №149-П «Про прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації- 
оіфемого майна», договору купівлі продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна -  
адмїнбудівлі літ,А загальною площею 47,6 кв.м; гаражу лІт.Б загальною площею 20,6 кв.м; сараю 
літ.Б загальною площею 32,75 кв,м, за адресою: 59114, Чернівецька обл., Вижницький 
(Путильсысий) р-н, с. Усть-Путила, вул.Джерельна-24А, який перебуває на балансі Головного 
управління Держпродспоживслужби в Чернівецькій області (код за ЄДРПОУ 40416813) від 
07.02.2025 року №264 та акту приймання - передачі від 07.02.2025 зазначеного об'єкта малої 
приватизації,

НАКАЗУЮ:

1 .Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна -  
адмїнбудівлі літ.А загальною площею 47,6 кв.м; гаражу літ.Б загальною площею 20,6 кв.м; сараю 
літ.Б загальною площею 32,75 кв.м, за адресою: 59114, Чернівецька обл., Вижницький 
(Пугильський) р-н, с. Усть-Путила, вул.Джерельна-24А, який перебуває на балансі Головного 
управління Держпродспоживслужби в Чернівецькій області (код за ЄДРПОУ 40416813).

Покупець вищевказаного об’єкта - фізична особа -  Рябець Наталія Олександрівна, що 
мешкає за адресою: пр-т Перемоги, 148/1 кв.12, м.Кшв-115, ОвятошинсбкиЙ район, 
03115.

Ціна, за якою придбано об’єкт -  722 400, 00 грн (сімсот двадцять дві тисячі чотириста 
гривень 00 копійок), у тому ЧИСЛІ Щ В  120400,00 грн (сто двадцять тисяч чотириста гривень 00 
копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації- окремого майна-адмїнбудівлі літ.А 
загальною площею 47,6 кв.м; гаражу літ.Б загальною площею 20,6 кв.м; сараю літ.Б загальною 
площею 32,75 кв.м, за адресою: 59114, Чернівецька обл., Вижницький (Путильський) р-н, с. Усть- 
Путила, вул.Джерельна-24А, який перебуває на балансі Головного управління 
Держпродспоживслужби в Чернівецькій області (код за ЄДРПОУ 40416813), завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника 
Регіонального відділення-
начальник Управління Ірина КОМАРОВСЬКА


